
           
 

 

USNESENÍ č. 7/2023 

Z 7. zasedání Zastupitelstva obce Jamolice 

konaného dne 28.4.2023 

 

 

Usnesení č. 7/1/2023  

Zastupitelstvo obce Jamolice určuje jako ověřovatele zápisu Ilonu Smejkalovu a Bohuslava Floriana, 

zapisovatelkou Ing.  Pavlu Kudláčkovou. 

 

Usnesení č. 7/2/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle pozvánky. 

 

Usnesení č. 7/3/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku obce Jamolice za r. 2022 v předloženém znění. 

 
Usnesení č. 7/4/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku Mateřské školy Jamolice, p.o., IČ: 75021854 za r. 2022 

v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 7/5/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy Jamolice, p.o., IČ: 

75021854 za r. 2022  dle návrhu, tj. převést  6 069,-  Kč do rezervního fondu 

 

Usnesení č. 7/6/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje jako zhotovitele projektové dokumentace na stavbu Novostavbu objektu 

MŚ Jamolice  Ing. Lubomíra Krechlera, Kožichovice 151, IČ: 65789121, který podal nejvýhodnější 

nabídku ve výši 248 050,- Kč včetně DPH a pověřuje starostku objednat projektové práce na 

Novostavbu objektu MŠ  Jamolice. 

 

Usnesení č. 7/7/2023  

Zastupitelstvo obce uděluj souhlas pro r. 2023  s údržbou části pozemků  par.č. 5421/1, 5420/6, 5420/1, 

5369, LV 10001, k.ú. Jamolice. v Hájcích dle situační mapy, která bude provedena traktorovým  

kosením,  pastvou a výřezem dřevin s termínem prací  I-III/2024,  vyjma pozemku č. 1 o výměře 1,6 ha 

žadateli, souhlas bude přílohou do managementových opatření ve volné krajině. 

 

Usnesení č. 7/8/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa  zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č. OS202320003981 mezi Obcí 

Jamolice a spol. EKO-KOM, a.s. IČ: 251 34 701, Praha 4 v předloženém znění  

 

 

Usnesení č. 7/9/2023  

Zastupitelstvo obce  uděluje zmocnění spol. ESKO-T s.r.o., IČO: 25333411 k plnění části povinností 

obce v souladu se Smlouvou o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství č. OS202320003981 

 

 

 

 

 



 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí  

- stavy na všech bankovních účtech obce. 

- čerpání rozpočtu v příjmové i výdejové části. 

- provedené rozpočtové opatření č . 3  v předloženém znění.  

- protokol o otevírání nabídek na zakázku  s názvem Novostavba objektu MŠ Jamolice 

v předloženém znění.   

- veškeré informace – zahájení stavby, harmonogram atd. stavby technické infrastruktury 

v lokalitě U Hřiště.  

- informace z Valné hromady Svazku obcí pro komunální služby, Třebíč konané dne 14.3.2023, 

na které byl schválený i  závěrečný účet svazku.  

- informace z Valné hromady Svazku obcí Vodovody a kanalizace Třebíč konané dne 21.4.2023,  

na kterém byl schválený  závěrečný účet svazku.  

- Dopravní studii počtu vozidel a rychlostí vozidle s ohledem na dodržování maximální povolené 

rychlosti v obci Jamolice, kterou provedla v obci spol. DOSIP Servis s.r.o.. 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------             ----------------------------------- 

Ing. Pavla Kudláčková, v.r.                Dana Jarolímová, v.r.           

místostarostka                                         starostka 

 

 

 


